

# Admind ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 26 32 67 29

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 14.05.24

Jarle Mørk  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

---

---

**Selskabet**

---

Admind ApS  
Maglebjergvej 6  
2800 Kongens Lyngby  
Telefon: 70 20 18 76  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 26 32 67 29  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Christian Amstrup Sanggaard

---

**Bestyrelse**

---

Jarle Mørk

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Admind ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kongens Lyngby, den 14. maj 2024

**Direktionen**

Christian Amstrup Sanggaard

**Bestyrelsen**

Jarle Mørk  
Formand

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af Admind. Admind er et administrations- og regnskabssystem rettet mod især mindre virksomheder indenfor bl.a. detail. Admind office er inkluderet på Erhvervsstyrelsens liste over godkendte bogføringssystemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 1.199.718 mod DKK 1.370.147 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.199.251.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.566.438</b>	<b>5.164.796</b>
1	Personaleomkostninger	-3.505.964	-3.311.590
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>2.060.474</b>	<b>1.853.206</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-405.500	-33.333
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.654.974</b>	<b>1.819.873</b>
	Finansielle indtægter	7.520	1
2	Finansielle omkostninger	-56.729	-55.985
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.605.765</b>	<b>1.763.889</b>
	Skat af årets resultat	-406.047	-393.742
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.199.718</b>	<b>1.370.147</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Overført resultat	1.199.718	-629.853
	<b>I alt</b>	<b>1.199.718</b>	<b>1.370.147</b>



	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Erhvervede rettigheder	3.616.167	3.966.667
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.616.167</b>	<b>3.966.667</b>
4 Deposita	88.000	88.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.704.167</b>	<b>4.054.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.891.357	2.623.606
Udskudt skatteaktiv	226.699	247.790
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.346
Andre tilgodehavender	0	8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.118.056</b>	<b>2.917.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>442.305</b>	<b>604.875</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.560.361</b>	<b>3.522.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.264.528</b>	<b>7.577.284</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.699.251	499.533
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.199.251</b>	<b>2.999.533</b>
5	Anden gæld	375.018	363.885
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.018</b>	<b>363.885</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.797.101	1.664.415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.548	446.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	448.301
	Selskabsskat	254.956	0
	Anden gæld	2.151.654	1.654.795
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.690.259</b>	<b>4.213.866</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.065.277</b>	<b>4.577.751</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.264.528</b>	<b>7.577.284</b>
6	Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22	500.000	2.427.630	0
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	-1.298.244	0
Korrigeret saldo pr. 01.01.22	500.000	1.129.386	0
Forslag til resultatdisponering	0	-629.853	2.000.000
Saldo pr. 31.12.22	500.000	499.533	2.000.000
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	500.000	499.533	2.000.000
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.199.718	0
Saldo pr. 31.12.23	500.000	1.699.251	0

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.962.062	2.822.668
Pensioner	433.318	384.211
Andre omkostninger til social sikring	110.584	104.711
I alt	3.505.964	3.311.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	6

**2. Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.057
Renteomkostninger i øvrigt	37.500	24.324
Valutakursreguleringer	470	11
Øvrige finansielle omkostninger	18.759	20.593
Øvrige finansielle omkostninger	56.729	44.928
I alt	56.729	55.985

**3. Immaterielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 01.01.23	4.000.000
Tilgang i året	55.000
Kostpris pr. 31.12.23	4.055.000
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23	-33.333
Afskrivninger i året	-405.500
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23	-438.833
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	3.616.167

**4. Finansielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.23	88.000
Kostpris pr. 31.12.23	88.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	88.000

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.23	Gæld i alt 31.12.22
Anden gæld	375.018	375.018	363.885
I alt	375.018	375.018	363.885

## 6. Eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige moderselskabet og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Confirmasoft Denmark Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Selskabets kontrakt vedr. lejemålet Maglebjergvej er uopsigeligt indtil 31/5 2025 til fraflytning tidligst 30/11 2025. Den årlige leje er t.DKK 190.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### **Væsentlige fejl**

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2022.

Manglende periodisering af omsætning:

Selskabet opkræver licensafgift forud vedr. brugen af Admind. Der er fejlagtigt ikke sket periodisering vedr. forudbetalingerne i regnskabet for 2022, hvorfor noget omsætning vedrørende 2023 er medregnet i 2022. Dette er rettet i indeværende årsrapport.

Sammenligningstal for 2022 i indeværende årsrapport er tilrettet i balancen og egenkapitalopgørelsen. Resultatopgørelsen er ikke korrigeret, da niveauet for forudbetalingerne er stort uændrede fra primo regnskabsåret til ultimo regnskabsåret.

Som følge af den ændrede periodisering er selskabets egenkapital er indregnet til t.DKK 1.126 mod t.DKK 2.428 i den godkendte årsrapport for 2022. Tilsvarende er udskudt skat indregnet indregnet som et skatteaktiv på t.DKK 248 mod en forpligtelse på t.DKK 118 i den godkendte årsrapport. Modtagne forudbetalinger fra kunder er opgjort til til t.DKK 1.664 i 2022, hvilket er indregnet i balancen.

Samlet er selskabets balancesum reguleret til t.DKK 7.577 mod t.DKK 7.329 i den indsendte

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

årsrapport.

Var fejlen ikke korrigeret i nærværende årsrapport ville årets resultat være t.DKK 106 bedre.

Sammenligningstal for 2022 er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. Den akkumulerede effekt af væsentlige fejl er indregnet direkte i egenkapitalen primo sammenligningsåret.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Erhvervede rettigheder	10	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.



## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre driftsomkostninger

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.